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TYÖLÄISET PYRKIVÄT KAPITALISTEIKSI
KIRVESM IESTEN am m attiini io, Chicagossa 

on perustanu t hiljakkoin “ työläisten pankin" 
$5,000,000 pääomalla. Täm än liikeyrityksen 
osakkeiden om istajiksi ilm oitetaan pääsevän ai

nestaan täm än m ainitun am m attiunion jäsenet ja  
nekin sillä rajoituksella, e ttä  kukaan yksilö ei 
saa omistaa enempää kuin kymmenen osaketta o- 
m alla nimellään.

Täm än juu ri perustetun pankin ilm oitetaan ole
van toisen sam allaisen työläisten om istam an liike
yrityksen tässä  m ainitussa kaupungissa. Aika- 
semmin tänne perustetun "työläisten pankin" o- 
m istaa The Amalgam ated Clothing W orkers Unio. 
Useilla toisilla vanhoillisilla am m attiunionia on 
olemassa tä lla isia  liikeyrityksiä tä ssä  m aassa kai
ken kaikkiaan noin 35 ja  toisia ilm oitetaan suun
niteltavan perustettavaksi lähim m ässä tulevai
suudessa. N äy ttää  siis siltä, e ttä  vanhoilliset am- 
m attiuniot, e tupäässä niiden joh ta jisto t, ovat nyt 
huom anneet tällaisen “ luokkataistelumuodon' et
t ä  tehdä työläisistä kap italiste ja , kaikkein tehok
kaammaksi, koska heidän käy ttäm änsä m uut kei
not "eivät enään vetele.

K ap ita lis tilu o k k a  Siimaa, T älla iset T yöläisten  
P yrk im yk se t.

K apitalisti luokan taholta yli m a a r annetaan 
siunaus tällaisille työläisten pyrkimyksille. K api
talistisissa sanomalehdissä ju lkaistaan  lausuntoja, 
joissa ylistelevässä ään ilajissa  annetaan ym m är
tää , e ttä  työläiset ovat ny t vihdoinkin tulleet “j ä r 
kiinsä” ja  alkaneet toim im aan oikeaan suuntaan. 
Tällainen työläisten toim inta kuuluu poistavan ko
konaan erimielisyydet työnan tajain  ja  työläisten 
väliltä, luokkaeroavaisuudet (jo ita  tosin kap ita
listien taholta  ei koskaan ole tunnuste ttu  olevan
kaan) ny t ainakin häviävät, sekä niiden mukana 
luonnollisesti syyt luokkataistelulle, lakoille, työ
suluille j. n . e., joten  ennen p itkää  tä ssä  saadaan 
elää ihanassa sopusoinnussa j a  yleisessä hyvin
voinnissa.

K as tä llä  tavalla  sanoo eräskin kapitalistilehti 
tä s tä  as ias ta : “T ällaiset työläisten pyrkim ykset 
(tarko ittaen  ju u ri työläisten pankkeja, osuustoi
m intaliikkeitä y. m. pikkuyritteliäisyys pyrkim yk
siä) avaavat tien läheisemmälle pienten ja  suur
ten kapitalistien yhteistoim innalle, (työläiset siis 
jo täässä  o tetaan huomioon pikkukapitalisteina.) 
se poistaa n. k. vallankumouksellisen luokkataiste
lun työläisten ja  työnantajien väliltä . Lakot, työ
sulut, teollisuustaistelut, m urhat ja  äkkinäiset 
kuolem antapaukset tulevat tuntem attom iksi. — ” 
Kuulostaa todellakin ihanalta  tulevaisuutemme 
kuvittelu, jospa vain nuo kuvitte lu t tuollaisten e- 
dellä m ainitunlaisten työläisten pyrkim ysten avul
la  olisivat toteutettavissa.

K ap ita lis tin en  jä r je s te lm ä  o n  laho... — .. Se v u o taa  
k a ik en la is is ta  p a ik k a u sy rity k s is ta  h u o lim a tta .

T yölä isten kin  P eru sta m at L iik e y r ity k se t O vat 
V ain  R iisto vä lin eitä .

A siat ovat kuitenkin sillä tavalla, e ttä  yllä mai- 
tunlaisilla  työläisten pyrkim yksillä ei saavuteta 
niin lupaavia tuloksia, ainakaan työläisille, kuin 
selitetään kapitalististen  sanomalehtien j a  ammat- 
tiunioiden johtajien taholta. N iiden avulla 
ei voida poistaa työläisten työntulosten riistäm is
tä, eikä siis luokkaeroavaisuuksia, vaan  päinvas
toin täy ty y  tällaistenkin työläisten liikeyritysten, 
jos nim. ne tu levat olemaan menestyksellisiä, 
muodostua työläisten työntulosten riistäm isväli- 
neiksi. On aina m uistettava, e ttä  kapitalistinen 
yh teiskuntajärjestelm ä perustuu riistolle — sille, 
e ttä  toisten tä ty y  olla riis te ttäv iä  j a  toisten riis
tä jiä , joten siis jos riistäm inen halu taan  lopettaa 
j a  riis tä jien  j a  riistettävien  välinen kahnaus pois
taa , niin täy ty y  häv ittää  koko kapitalistinen jä r 
jestelm ä.

Jos otaksuisimme, e ttä  näm ä työläisten perus
tam at pankit y. m. liikeyritykset tu lisivat onnis
tum aan, s. o. tulisivat kykeneviksi kilpailemaan 
li ikemailmassa suurkapitalististen  liikkeiden kans
sa, johonka mahdollisuudet ovat jo tässä  m aassa 
hyvin rajo ite tu t, niin sittenkin niistä tulisi hyöty
m ään ainoastaan pieni työläisryhm ä, todellisuu
dessa vaan hyvin h arv a t yksilöt, työväen johto- 
henkilöt. N iistä muodostuisi laitoksia, joiden a 
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vulla toiset työläiset, työväen joh ta ja t, riis tä isivät 
toisia työläisiä, joten ne koko työväenluokan nä
kökannalta katsoen eivät olisi yh tään  sen kum- 
menpia ja  siedettäväm piä riisto välineitä kuin ka- 
pitalistisetkaan liikeyritykset. Ne eivät voisi e- 
des riistoa h a rjo ittaa  lievemmässä muodossakaan 
kuin kap italistiset liikeyritykset, sillä on m uistet
tava, e ttä  niiden menestymisen ' ehtona on vo ittaa 
kap ita listit kilpailussa.

T älla ise t T yöläisten  P y rk im yse t H y ö d y ttä 
v ä t  K a jM alistilu okkaa.

Kapitalistilnokalle on edellä m ainitunlaisista 
työläisten pyrkim yksistä suuremmoinen hyöty. 
Ensinnäkin on kapitalistiluokalle suureksi hyö
dyksi esim. se, e ttä  työläiset perustava t omia 
pankkejaan, s ijo ittavat n iihin pienet säästönsä, 
jo tka  sitten  nuo pankit vuorostaan s ijo ittavat ka
pitalistien  omistamiin teollisuuksiin. T ällä tavoin 
sidotaan työläiset ei ainoastaan säästöillään tuke
m aan kap italistisia  liikeyrityksiä, m u tta  myöskin 
valvom aan kaikella tavalla  kapitalististen  liike
y ritysten  menestymistä. H eidät tä llä  tavoin este
tään  ryh tym ästä  m inkäänlaisiin työrettelöihin ka
pitalistisia liikkeitä vastaan , sillä heidän omat 
säästönsä ovat niihin sijo itetu t, joten jos kap ita
l is t is e t  liikkeet jou tuvat kärsim ään  lakoista y. m. 
niin silloin on työläisilläkin v aara  m enettää sijoi
tuksensa. T ästä  seikasta mainittakoon yksi esi
m erkki: Clevelandissa Ohiossa sijaitseva työläis
ten  pankki on sijo ittanu t tuon pankin ta lle te tta 
vaksi annettu ja  työläisten rahoja $3,500,000 
G reat N orthen rautatieyhtiön  bondeihin. N yt sa
notaan, e ttä  tuon m ainitun pankin ta lle tta ja t o- 
v a t juu ri tuolla m ainitulla rau tatieyhtiö llä työs
kenteleviä työläisiä, joten siis ny t näiden työläis
ten etujen m ukaista tietenkin on, e ttä  he koetta
v a t olla mahdollisimman tottelevaisia, ahkeria ja  
tuo ttelia ita  työläisiä, e ttä  he valvovat kaikessa 
täm än  rautatieyh tiön  etu ja , sillä jos he sellaisia 
eivät ole, niin voivat m enettää säästönsä. Siis näm ä 
työläiset ovat omilla rahoillaan sidotut G reat N or
then  rautatieyhtiön  niin lu jasti, e t tä  heillä ei ole 
m inkäänlaisia kapinoimismahdollisuuksia, vaikka 
heidän riistäm isensä kehittyisi kokonaan sietäm ät
tömäksi.

Kapitalistiluokalle on nä istä  työläisten pankeis
ta  vielä sekin hyöty, e ttä  jos kaikesta huolim atta 
työläiset joskus sattu isivat olosuhteiden pakoitta- 
m ana menemään n. k. “laittom iin lakkoihin", niin 
kap ita listit voisivat an astaa  näissä työläisten pan
keissa olevat työläisten säästö raha t itselleen "va
hingonkorvauksina y. m. s.”, joten  siis näm ä työ
läisten pankkiliikeyritykset tu rvaav a t kapitalis
tien edut tällaistenkin mahdollisuuksien varalta.

K uitenkin näm ä edellä sei ostetun laiset työläis
ten  pyrkim ykset hyödyttävät kapitalistiluokkaa e- 
niten siinä, e ttä  ne v aiku ttavat ehkäisevästi työ
läisten luokkapyrkimyksiin. Niiden avulla kun

nähkää s koetetaan p itää  työläiset sellaisessa h a r
ha luulossa, e ttä  luokkataistelu ei ole työläisille 
ollenkaan välttäm ätöntä. Niiden avulla koetetaan 
uskottaa työläisille, e ttä  kapitalistien j a  työläis
ten — riis tä jä in  ja  riis te ttä v iin  — edut voidaan 
sovittaa j a  työläiset voivat saada olosuhteensa pa
rannetuksi j a  eläm änehtonsa tu rva tuksi ilman, e t
tä  heidän täyty isi loukata kapitalistien riisto-etu
ja . Niiden avulla kasvate taan  työläisissä sellaista 
käsitystä , e ttä  heidän omien etu jensa m ukaista on 
e ttä  työläiset ovat mahdollisimman ahkeria, nöyriä, 
säästäväisiä, tottelevaisia j a  alistuvaisia o rjia  — 
tahdottom ia raukkoja, jo ita  kapitalistiluokka saa 
riis tää , k idu ttaa  j a  tap paa  niin paljon kun hy
väksi näkee.

T älla ise t T yölä isten  P y rk im y k se t O v a t M itä  
A n karim m in  T u om itta v ia .

N äiden edellä selostettujen seikkain perus
teella ovat näm ä työläisten pankkiliikkeet, pikkuy- 
ritteliäisyys hommat yms. pyrkim ykset työväenluo
kan  luokkanäkökannalta katsoen m itä  ankaram m in 
tuom ittavia. Jokaisen luokkatietoisen töyläisen 
täy ty y  sanoa niistä, e ttä  ne ovat vaan m itä  kava- 
lim pia kapitalistiluokan j a  sen kätyrien  punomia 
juonia työläisten pettäm iseksi j a  nykyisen kapita
l i s t i s e n  rosvojärjestelm än tukemiseksi. N e ovat 
juonia, joiden avulla koetetaan estää  työläiset he
rääm ästä  näkem ään yhteiskunnallisen asem ansa 
j a  estää  heidät ryh tym ästä  tehokkaaseen toimin
taan  luokkataistelun k au tta  omaksi hyväseen, —  
luokkataistelun kau tta , jok a  on ainoa tie  meillä 
vapauteen ja  hyvinvointiin. •—

On surkuteltava asia, e ttä  suuri enimmistö tä 
m än m aan työläisistä vielä tänäpäivänä an taa  
p e ttää  itseään tuollaisilla kapitalistiluokan ja  hei
dän kätyriensä punomilla juonilla. On ikävä seik
ka, e ttä  m iljoonat täm än m aan palkkatyöläiset o- 
v a t  vielä tänäpäivänä n iin  suuressa m äärin  luok- 
katiedottom ia, e ttä  sokeina kulkevat kaikenlaisten 
onnenonkijain j a  kavaloiden petku ttajien  ta lu te t
tavina. Olisi a ika  jo  tä lla isesta  luopua.

Meidän valveutuneiden, Iuokkatietoisten, työ
läisten tulee tehdä työ tä  en tistä  tarm okkaam m in 
miljoonien luokkatiedottomien toveriemme h e rä ttä 
miseksi. Meidän tulee ta iste lla  kaikilla mahdolli
silla keinoilla tuonlaistenkin edellä kerro ttu jen  ka
p italististen  juonien paljastam iseksi työläisten 
suurille joukoille j a  johdattaa  näm ä työläiset to
delliselle luokkataistelun tielle. Meidän täy ty y  teil
t ä  työ tä  en tistä  tarm okkaam m in suurten  työläis
joukkojen kasvattam iseksi j a  järjestäm iseksi I. W. 
W. liittoon, —  todelliseen työväenluokan luokka- 
taistelu järjestöön. Täm ä on välttäm ätöntä ei ai
noastaan meidän jokaisen oman yksilöllisen edun 
kannalta katsoen, m u tta  siksi, e ttä  se on koko 
meidän luokkamme pelastuksen ja  vapautuksen 
ehto.
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